
 

Čokoládová tretra 2021 
Žiar nad Hronom 25.06.2021 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 25. 6. 2021 o 16:15  

(118) 100m - Chlapci 2014 a mladší :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (6) 
 

PSOTA David  2014 AC Stavbár Nitra  16,98  

 2 (7) 
 

HALVONÍK Patrik  2014 Atletický klub Stará Bystrica  17,87  

 3 (18) 
 

ROTER Valter  2014 Atletický oddiel Partizánske  17,99  

 4 (222) 
 

GAŠPARÍK Dávid  2014 SZŠ Dráčik  18,39  

 5 (915) 
 

NAGY Martin  2014 MŠK Žiar nad Hronom  18,46  

 6 (17) 
 

MACEGA Alex  2014 Atletický oddiel Partizánske  18,56  

 7 (121) 
 

KLIMENT Samuel  2014 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  18,76  

 8 (223) 
 

KALISKÝ Lesan  2014 SZŠ Dráčik  18,80  

 9 (221) 
 

DANKO Matej  2014 SZŠ Dráčik  18,93  

 10 (312) 
 

BÍRO Peter  2014 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  19,29  

 11 (158) 
 

SEKEREŠ Ján  2015 ŠK Detva v pohybe  19,42  

 12 (264) 
 

DEBNÁRIK Jakub  2014 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  19,56  

 13 (341) 
 

DOLINSKÝ Lukáš  2014 ZŠ s MŠ Senohrad  19,68  

 14 (180) 
 

MIKLO Oliver  2015 MŠK Žiar nad Hronom  19,82  

 15 (266) 
 

SEBOK Matias  2014 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  19,91  

 16 (134) 
 

KRÁLIK Krištof  2014 Jarok  19,94  

 17 (123) 
 

ŽILKA Jakub  2014 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  20,13  

 18 (159) 
 

TKÁČ Ján  2015 ŠK Detva v pohybe  20,15  

 19 (160) 
 

UHRIN Ewan  2015 ŠK Detva v pohybe  20,44  

 20 (265) 
 

PRIPKO Michael  2014 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  20,56  

 21 (267) 
 

ŠIMEG Jakub  2014 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  20,59  

 22 (122) 
 

ĽUPTÁK Jozef  2014 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  20,61  

 23 (179) 
 

KUTIK Adrian  2014 MŠK Žiar nad Hronom  20,75  

 24 (175) 
 

VUONG Dalibor  2015 MŠK Žiar nad Hronom  20,97  

 25 (311) 
 

ŠÁGI Alexander  2014 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  21,33  

 26 (886) 
 

KOŠČÁL Marek  2015 Atletický klub Stará Bystrica  21,47  

 27 (182) 
 

TURČAN Tobias  2015 MŠK Žiar nad Hronom  21,91  

 28 (166) 
 

JAROŠ Adam  2015 ŠK Detva v pohybe  22,51  

 29 (157) 
 

PURDEK Radovan  2016 ŠK Detva v pohybe  23,08  

 30 (868) 
 

ŠUSTEK Oliver  2015 MŠK Žiar nad Hronom  24,66  

 31 (178) 
 

KABINA Šimon  2016 MŠK Žiar nad Hronom  24,87  

  (84) 
 

KAŇO Matias  2015 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  

  (83) 
 

HUDEC Zdenko  2014 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  

  (82) 
 

HARUŠŤÁK Milan  2016 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  



  (88) 
 

ZEMANOVIČ Marek  2015 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  

  (81) 
 

HALINÁR Michal  2014 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  

  (87) 
 

SETNICKÝ Sebastián  2015 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  

  (154) 
 

FAFRÁK Peter  2015 Rožňava  DNS  

  (80) 
 

FABIÁN Timothy  2017 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  

  (86) 
 

MICHALEC Matej  2015 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  

  (79) 
 

ĎUREC Damian  2015 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  

  (85) 
 

MAREK Ján  2016 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  

(119) 100m - Chlapci 2014 a mladší :: Beh A 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (6) 
 

PSOTA David  2014 AC Stavbár Nitra  16,98  

 2 (7) 
 

HALVONÍK Patrik  2014 Atletický klub Stará Bystrica  17,87  

 3 (18) 
 

ROTER Valter  2014 Atletický oddiel Partizánske  17,99  

 4 (17) 
 

MACEGA Alex  2014 Atletický oddiel Partizánske  18,56  

  (80) 
 

FABIÁN Timothy  2017 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  

  (79) 
 

ĎUREC Damian  2015 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  

(120) 100m - Chlapci 2014 a mladší :: Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

  (84) 
 

KAŇO Matias  2015 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  

  (83) 
 

HUDEC Zdenko  2014 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  

  (82) 
 

HARUŠŤÁK Milan  2016 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  

  (81) 
 

HALINÁR Michal  2014 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  

  (86) 
 

MICHALEC Matej  2015 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  

  (85) 
 

MAREK Ján  2016 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  

(121) 100m - Chlapci 2014 a mladší :: Beh C 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (121) 
 

KLIMENT Samuel  2014 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  18,76  

 2 (134) 
 

KRÁLIK Krištof  2014 Jarok  19,94  

 3 (123) 
 

ŽILKA Jakub  2014 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  20,13  

 4 (122) 
 

ĽUPTÁK Jozef  2014 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  20,61  

  (88) 
 

ZEMANOVIČ Marek  2015 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  

  (87) 
 

SETNICKÝ Sebastián  2015 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  

(122) 100m - Chlapci 2014 a mladší :: Beh D 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (158) 
 

SEKEREŠ Ján  2015 ŠK Detva v pohybe  19,42  

 2 (159) 
 

TKÁČ Ján  2015 ŠK Detva v pohybe  20,15  

 3 (160) 
 

UHRIN Ewan  2015 ŠK Detva v pohybe  20,44  

 4 (166) 
 

JAROŠ Adam  2015 ŠK Detva v pohybe  22,51  

 5 (157) 
 

PURDEK Radovan  2016 ŠK Detva v pohybe  23,08  

  (154) 
 

FAFRÁK Peter  2015 Rožňava  DNS  



(123) 100m - Chlapci 2014 a mladší :: Beh E 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (221) 
 

DANKO Matej  2014 SZŠ Dráčik  18,93  

 2 (180) 
 

MIKLO Oliver  2015 MŠK Žiar nad Hronom  19,82  

 3 (179) 
 

KUTIK Adrian  2014 MŠK Žiar nad Hronom  20,75  

 4 (175) 
 

VUONG Dalibor  2015 MŠK Žiar nad Hronom  20,97  

 5 (182) 
 

TURČAN Tobias  2015 MŠK Žiar nad Hronom  21,91  

 6 (178) 
 

KABINA Šimon  2016 MŠK Žiar nad Hronom  24,87  

(124) 100m - Chlapci 2014 a mladší :: Beh F 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (222) 
 

GAŠPARÍK Dávid  2014 SZŠ Dráčik  18,39  

 2 (223) 
 

KALISKÝ Lesan  2014 SZŠ Dráčik  18,80  

 3 (264) 
 

DEBNÁRIK Jakub  2014 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  19,56  

 4 (266) 
 

SEBOK Matias  2014 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  19,91  

 5 (265) 
 

PRIPKO Michael  2014 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  20,56  

 6 (267) 
 

ŠIMEG Jakub  2014 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  20,59  

(125) 100m - Chlapci 2014 a mladší :: Beh G 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (915) 
 

NAGY Martin  2014 MŠK Žiar nad Hronom  18,46  

 2 (312) 
 

BÍRO Peter  2014 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  19,29  

 3 (341) 
 

DOLINSKÝ Lukáš  2014 ZŠ s MŠ Senohrad  19,68  

 4 (311) 
 

ŠÁGI Alexander  2014 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  21,33  

 5 (886) 
 

KOŠČÁL Marek  2015 Atletický klub Stará Bystrica  21,47  

 6 (868) 
 

ŠUSTEK Oliver  2015 MŠK Žiar nad Hronom  24,66  

 



(109) 100m - Dievčatá 2014 a mladšie :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (361) 
 

SCHMIDTMAYEROVÁ Mia  2014 AK ŠK UMB Banská Bystrica  16,74  

 2 (359) 
 

JANSOVÁ Isabella  2014 ZŠ Štúrova Myjava  16,75  

 =3 (174) 
 

BOLDIŠOVÁ Laura  2015 MŠK Žiar nad Hronom  17,55  

 =3 (58) 
 

BLAŠČÍKOVÁ Adela  2014 CVČ Liptovský Mikuláš  17,55  

 5 (9) 
 

MASNICOVA Sofia  2014 Atletický klub Stará Bystrica  18,18  

 6 (325) 
 

KOLLÁROVÁ Nikol  2014 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  18,72  

 7 (63) 
 

ONDREJKOVÁ Hana  2014 AK Danica Zvolen  18,85  

 8 (269) 
 

NGOVÁ Eva  2014 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  19,15  

 9 (161) 
 

MAĎAROVÁ Eliška  2014 ŠK Detva v pohybe  19,35  

 10 (8) 
 

DUBOVICKÁ Sára  2015 Atletický klub Stará Bystrica  19,62  

 11 (35) 
 

VASKÁ Agáta  2015 Atletický oddiel Partizánske  19,77  

 12 (313) 
 

HRONČEKOVÁ Nela  2014 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  19,89  

 13 (34) 
 

ŠKULTÉTYOVÁ Nina  2014 Atletický oddiel Partizánske  19,91  

 14 (61) 
 

BOSÁKOVÁ Barbora  2014 AK Danica Zvolen  19,94  

 15 (331) 
 

MUTKOVIČOVÁ Amia  2014 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  19,98  

 16 (343) 
 

ŠTEFANSKÁ Nina  2014 ZŠ s MŠ Senohrad  20,00  

 17 (224) 
 

FRAŇOVÁ Emilie  2014 SZŠ Dráčik  20,06  

 18 (47) 
 

TADLÁNKOVÁ Michaela  2014 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  20,07  

 19 (46) 
 

REŠETÁROVÁ Terézia  2014 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  20,12  

 20 (187) 
 

PASSAKOVA Marina  2014 MŠK Žiar nad Hronom  20,20  

 21 (124) 
 

JURENČEKOVÁ Hanka  2015 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  20,28  

 22 (270) 
 

OŠKERSKÁ Timea  2014 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  20,29  

 23 (184) 
 

JUHAŇÁKOVÁ Hana  2014 MŠK Žiar nad Hronom  20,60  

 24 (189) 
 

ŠTEFANKOVÁ Eliška  2015 MŠK Žiar nad Hronom  20,61  

 25 (342) 
 

KOTRUCHOVÁ Nina  2014 ZŠ s MŠ Senohrad  20,72  

 26 (98) 
 

SIHELSKÁ Zuzana  2014 F.R.E.S.H. Zvolen  20,87  

 27 (191) 
 

VIDOVA Hana  2014 MŠK Žiar nad Hronom  20,91  

 28 (96) 
 

KAŇKOVÁ Simonka  2016 F.R.E.S.H. Zvolen  21,88  

 29 (33) 
 

MARIANI Jela  2014 Atletický oddiel Partizánske  22,15  

 30 (268) 
 

IMRIŠOVÁ Sofia  2014 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  22,31  

 31 (188) 
 

SILNA Mia  2015 MŠK Žiar nad Hronom  22,33  

 32 (183) 
 

JUHAŇAKOVÁ Andrea  2014 MŠK Žiar nad Hronom  22,73  

 33 (190) 
 

VANKOVÁ Ella  2016 MŠK Žiar nad Hronom  22,86  

 34 (186) 
 

ONDRÍKOVÁ Lenka  2015 MŠK Žiar nad Hronom  23,01  

 35 (101) 
 

TUČEKOVÁ Nela  2016 F.R.E.S.H. Zvolen  23,26  

 36 (99) 
 

SIHELSKÁ Michaela  2015 F.R.E.S.H. Zvolen  24,44  

 37 (1) 
 

GRÚBEROVÁ Lilien  2014 -  24,48  

 38 (10) 
 

TROCHA Aurélia  2016 Atletický klub Stará Bystrica  24,54  

 39 (66) 
 

BOSÁKOVÁ Zuzana  2016 AK Danica Zvolen  25,25  

 40 (94) 
 

BAUKOVÁ Lenka  2015 F.R.E.S.H. Zvolen  26,45  

  (2) 
 

HROMOTOVÁ Hanka  2016 -  DNS  

  (62) 
 

BOSÁKOVÁ Zuzana  2016 AK Danica Zvolen  DNS  

  (90) 
 

MAREKOVÁ Vladimíra  2014 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  



  (89) 
 

BAČOVÁ Timea  2015 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  

  (1495) 
 

GRÚBEROVÁ Lilien  2014 MŠK Žiar nad Hronom  DNS  

(110) 100m - Dievčatá 2014 a mladšie :: Beh A 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (9) 
 

MASNICOVA Sofia  2014 Atletický klub Stará Bystrica  18,18  

 2 (8) 
 

DUBOVICKÁ Sára  2015 Atletický klub Stará Bystrica  19,62  

 3 (33) 
 

MARIANI Jela  2014 Atletický oddiel Partizánske  22,15  

 4 (1) 
 

GRÚBEROVÁ Lilien  2014 -  24,48  

 5 (10) 
 

TROCHA Aurélia  2016 Atletický klub Stará Bystrica  24,54  

  (2) 
 

HROMOTOVÁ Hanka  2016 -  DNS  

(111) 100m - Dievčatá 2014 a mladšie :: Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (58) 
 

BLAŠČÍKOVÁ Adela  2014 CVČ Liptovský Mikuláš  17,55  

 2 (35) 
 

VASKÁ Agáta  2015 Atletický oddiel Partizánske  19,77  

 3 (34) 
 

ŠKULTÉTYOVÁ Nina  2014 Atletický oddiel Partizánske  19,91  

 4 (61) 
 

BOSÁKOVÁ Barbora  2014 AK Danica Zvolen  19,94  

 5 (47) 
 

TADLÁNKOVÁ Michaela  2014 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  20,07  

 6 (46) 
 

REŠETÁROVÁ Terézia  2014 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  20,12  

(112) 100m - Dievčatá 2014 a mladšie :: Beh C 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (63) 
 

ONDREJKOVÁ Hana  2014 AK Danica Zvolen  18,85  

 2 (66) 
 

BOSÁKOVÁ Zuzana  2016 AK Danica Zvolen  25,25  

  (62) 
 

BOSÁKOVÁ Zuzana  2016 AK Danica Zvolen  DNS  

  (90) 
 

MAREKOVÁ Vladimíra  2014 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  

  (89) 
 

BAČOVÁ Timea  2015 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  

(113) 100m - Dievčatá 2014 a mladšie :: Beh D 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (124) 
 

JURENČEKOVÁ Hanka  2015 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  20,28  

 2 (98) 
 

SIHELSKÁ Zuzana  2014 F.R.E.S.H. Zvolen  20,87  

 3 (96) 
 

KAŇKOVÁ Simonka  2016 F.R.E.S.H. Zvolen  21,88  

 4 (101) 
 

TUČEKOVÁ Nela  2016 F.R.E.S.H. Zvolen  23,26  

 5 (99) 
 

SIHELSKÁ Michaela  2015 F.R.E.S.H. Zvolen  24,44  

 6 (94) 
 

BAUKOVÁ Lenka  2015 F.R.E.S.H. Zvolen  26,45  

(114) 100m - Dievčatá 2014 a mladšie :: Beh E 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (174) 
 

BOLDIŠOVÁ Laura  2015 MŠK Žiar nad Hronom  17,55  

 2 (161) 
 

MAĎAROVÁ Eliška  2014 ŠK Detva v pohybe  19,35  

 3 (187) 
 

PASSAKOVA Marina  2014 MŠK Žiar nad Hronom  20,20  

 4 (184) 
 

JUHAŇÁKOVÁ Hana  2014 MŠK Žiar nad Hronom  20,60  



 5 (183) 
 

JUHAŇAKOVÁ Andrea  2014 MŠK Žiar nad Hronom  22,73  

 6 (186) 
 

ONDRÍKOVÁ Lenka  2015 MŠK Žiar nad Hronom  23,01  

(115) 100m - Dievčatá 2014 a mladšie :: Beh F 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (224) 
 

FRAŇOVÁ Emilie  2014 SZŠ Dráčik  20,06  

 2 (189) 
 

ŠTEFANKOVÁ Eliška  2015 MŠK Žiar nad Hronom  20,61  

 3 (191) 
 

VIDOVA Hana  2014 MŠK Žiar nad Hronom  20,91  

 4 (268) 
 

IMRIŠOVÁ Sofia  2014 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  22,31  

 5 (188) 
 

SILNA Mia  2015 MŠK Žiar nad Hronom  22,33  

 6 (190) 
 

VANKOVÁ Ella  2016 MŠK Žiar nad Hronom  22,86  

(116) 100m - Dievčatá 2014 a mladšie :: Beh G 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (325) 
 

KOLLÁROVÁ Nikol  2014 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  18,72  

 2 (269) 
 

NGOVÁ Eva  2014 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  19,15  

 3 (313) 
 

HRONČEKOVÁ Nela  2014 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  19,89  

 4 (331) 
 

MUTKOVIČOVÁ Amia  2014 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  19,98  

 5 (270) 
 

OŠKERSKÁ Timea  2014 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  20,29  

 6 (342) 
 

KOTRUCHOVÁ Nina  2014 ZŠ s MŠ Senohrad  20,72  

(117) 100m - Dievčatá 2014 a mladšie :: Beh H 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (361) 
 

SCHMIDTMAYEROVÁ Mia  2014 AK ŠK UMB Banská Bystrica  16,74  

 2 (359) 
 

JANSOVÁ Isabella  2014 ZŠ Štúrova Myjava  16,75  

 3 (343) 
 

ŠTEFANSKÁ Nina  2014 ZŠ s MŠ Senohrad  20,00  

  (1495) 
 

GRÚBEROVÁ Lilien  2014 MŠK Žiar nad Hronom  DNS  

 



(126) 200m - Chlapci 2012 - 2013 :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (225) 
 

HAMRAN Adam  2012 SZŠ Dráčik  32,84  

 2 (129) 
 

VÝBOŠŤOK Maroš  2012 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  33,06  

 3 (11) 
 

TROCHA Roland  2013 Atletický klub Stará Bystrica  33,96  

 4 (64) 
 

HANZEL Matúš  2012 AK Danica Zvolen  34,01  

 5 (192) 
 

INŠTITORIS Jakub  2012 MŠK Žiar nad Hronom  34,75  

 6 (314) 
 

BABINSKÝ Roman  2012 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  34,94  

 7 (226) 
 

ŠVANTNER Sebastian  2012 SZŠ Dráčik  35,67  

 8 (240) 
 

LICHTNER Filip  2012 ZŠ Hliník nad Hronom  36,03  

 9 (326) 
 

KOŠTA Lukáš  2012 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  36,10  

 10 (126) 
 

JURENČEK Jakub  2012 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  36,17  

 11 (344) 
 

SEKO Adrián  2013 ZŠ s MŠ Senohrad  36,22  

 12 (316) 
 

ŠTETKA Jaroslav  2012 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  36,43  

 13 (125) 
 

ANTL Martin  2012 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  36,60  

 14 (939) 
 

SUPUKA Peter  2013 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  36,63  

 15 (887) 
 

ONTKOC Matúš  2012 Cífer  36,68  

 16 (315) 
 

BOHÁČIK Adam  2013 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  36,84  

 17 (48) 
 

KOPECKÝ Matej  2012 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  37,07  

 18 (274) 
 

KUCHTA Samuel  2012 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  37,53  

 19 (142) 
 

RISZDORFER Noah  2013 LR  37,63  

 20 (869) 
 

MAMON Mojmír  2013 AK Danica Zvolen  37,98  

 21 (275) 
 

MALIŠ Samuel  2012 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  38,06  

 22 (65) 
 

CHOVAN Matej  2013 AK Danica Zvolen  38,61  

 23 (19) 
 

ANTALA Matej  2012 Atletický oddiel Partizánske  39,19  

 24 (162) 
 

HUPIAN Daniel  2013 ŠK Detva v pohybe  39,24  

 25 (164) 
 

LANČARIČ Matúš  2012 ŠK Detva v pohybe  39,54  

 26 (280) 
 

URBLÍK Adam  2013 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  39,78  

 27 (327) 
 

SEGET Adam  2013 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  39,79  

 28 (242) 
 

TOKOLI Samuel  2012 ZŠ Hliník nad Hronom  39,84  

 29 (334) 
 

SCHVEIGERT Matúš  2012 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  39,90  

 30 (137) 
 

PALÁŠTHY Lukáš  2012 KSŠ sv. F. Assiského Banská Štiavnica  40,15  

 31 (227) 
 

TOKÁR Boris  2013 SZŠ Dráčik  40,39  

 32 (1497) 
 

ŠVARA Matúš  2013 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  40,56  

 33 (278) 
 

ROŠKO Kristián  2013 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  40,57  

 34 (273) 
 

HUBAČ Jakub  2012 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  40,61  

 35 (233) 
 

HAHARIN Dmytro  2012 -  40,75  

 36 (279) 
 

STUPÁR Samuel  2012 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  40,77  

 37 (1494) 
 

VOLF Alex  2012 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  40,88  

 38 (165) 
 

LAŠÁK Alan  2013 ŠK Detva v pohybe  41,83  

 39 (241) 
 

STACHERA Martin  2012 ZŠ Hliník nad Hronom  41,98  

 40 (163) 
 

JAMRIŠKA Michal  2012 ŠK Detva v pohybe  42,12  

 41 (276) 
 

MOJŽIŠKA Šimon  2012 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  42,31  

 42 (127) 
 

LIHOCKÝ Marek  2013 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  42,34  

 43 (271) 
 

FIALKA Julián  2013 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  42,46  



 44 (272) 
 

FILUS Jerguš  2012 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  42,59  

 45 (136) 
 

MARUNIAK David  2012 KSŠ sv. F. Assiského Banská Štiavnica  42,98  

 46 (282) 
 

ZÁVADSKÝ Šimon  2013 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  43,81  

 47 (281) 
 

VANKO Matúš  2012 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  45,22  

 48 (329) 
 

ŽILKA Daniel  2013 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  50,57  

 49 (277) 
 

MOKRÁŠ Róbert  2013 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  1:15,67  

  (92) 
 

KAŇO Maxim  2013 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  

  (91) 
 

KADLEC Jakub  2013 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  

(127) 200m - Chlapci 2012 - 2013 :: Beh A 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (11) 
 

TROCHA Roland  2013 Atletický klub Stará Bystrica  33,96  

 2 (64) 
 

HANZEL Matúš  2012 AK Danica Zvolen  34,01  

 3 (48) 
 

KOPECKÝ Matej  2012 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  37,07  

 4 (65) 
 

CHOVAN Matej  2013 AK Danica Zvolen  38,61  

 5 (19) 
 

ANTALA Matej  2012 Atletický oddiel Partizánske  39,19  

 6 (233) 
 

HAHARIN Dmytro  2012 -  40,75  

(128) 200m - Chlapci 2012 - 2013 :: Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (129) 
 

VÝBOŠŤOK Maroš  2012 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  33,06  

 2 (126) 
 

JURENČEK Jakub  2012 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  36,17  

 3 (125) 
 

ANTL Martin  2012 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  36,60  

 4 (127) 
 

LIHOCKÝ Marek  2013 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  42,34  

  (92) 
 

KAŇO Maxim  2013 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  

  (91) 
 

KADLEC Jakub  2013 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  

(129) 200m - Chlapci 2012 - 2013 :: Beh C 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (142) 
 

RISZDORFER Noah  2013 LR  37,63  

 2 (162) 
 

HUPIAN Daniel  2013 ŠK Detva v pohybe  39,24  

 3 (164) 
 

LANČARIČ Matúš  2012 ŠK Detva v pohybe  39,54  

 4 (137) 
 

PALÁŠTHY Lukáš  2012 KSŠ sv. F. Assiského Banská Štiavnica  40,15  

 5 (163) 
 

JAMRIŠKA Michal  2012 ŠK Detva v pohybe  42,12  

 6 (136) 
 

MARUNIAK David  2012 KSŠ sv. F. Assiského Banská Štiavnica  42,98  

(130) 200m - Chlapci 2012 - 2013 :: Beh D 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (225) 
 

HAMRAN Adam  2012 SZŠ Dráčik  32,84  

 2 (192) 
 

INŠTITORIS Jakub  2012 MŠK Žiar nad Hronom  34,75  

 3 (226) 
 

ŠVANTNER Sebastian  2012 SZŠ Dráčik  35,67  

 4 (227) 
 

TOKÁR Boris  2013 SZŠ Dráčik  40,39  

 5 (165) 
 

LAŠÁK Alan  2013 ŠK Detva v pohybe  41,83  

 



(131) 200m - Chlapci 2012 - 2013 :: Beh E 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (240) 
 

LICHTNER Filip  2012 ZŠ Hliník nad Hronom  36,03  

 2 (242) 
 

TOKOLI Samuel  2012 ZŠ Hliník nad Hronom  39,84  

 3 (273) 
 

HUBAČ Jakub  2012 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  40,61  

 4 (241) 
 

STACHERA Martin  2012 ZŠ Hliník nad Hronom  41,98  

 5 (271) 
 

FIALKA Julián  2013 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  42,46  

 6 (272) 
 

FILUS Jerguš  2012 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  42,59  

(132) 200m - Chlapci 2012 - 2013 :: Beh F 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (274) 
 

KUCHTA Samuel  2012 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  37,53  

 2 (275) 
 

MALIŠ Samuel  2012 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  38,06  

 3 (278) 
 

ROŠKO Kristián  2013 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  40,57  

 4 (279) 
 

STUPÁR Samuel  2012 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  40,77  

 5 (276) 
 

MOJŽIŠKA Šimon  2012 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  42,31  

 6 (277) 
 

MOKRÁŠ Róbert  2013 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  1:15,67  

(133) 200m - Chlapci 2012 - 2013 :: Beh G 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (314) 
 

BABINSKÝ Roman  2012 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  34,94  

 2 (316) 
 

ŠTETKA Jaroslav  2012 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  36,43  

 3 (315) 
 

BOHÁČIK Adam  2013 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  36,84  

 4 (280) 
 

URBLÍK Adam  2013 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  39,78  

 5 (282) 
 

ZÁVADSKÝ Šimon  2013 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  43,81  

 6 (281) 
 

VANKO Matúš  2012 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  45,22  

(134) 200m - Chlapci 2012 - 2013 :: Beh H 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (326) 
 

KOŠTA Lukáš  2012 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  36,10  

 2 (344) 
 

SEKO Adrián  2013 ZŠ s MŠ Senohrad  36,22  

 3 (869) 
 

MAMON Mojmír  2013 AK Danica Zvolen  37,98  

 4 (327) 
 

SEGET Adam  2013 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  39,79  

 5 (334) 
 

SCHVEIGERT Matúš  2012 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  39,90  

 6 (329) 
 

ŽILKA Daniel  2013 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  50,57  

(135) 200m - Chlapci 2012 - 2013 :: Beh I 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (939) 
 

SUPUKA Peter  2013 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  36,63  

 2 (887) 
 

ONTKOC Matúš  2012 Cífer  36,68  

 3 (1497) 
 

ŠVARA Matúš  2013 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  40,56  

 4 (1494) 
 

VOLF Alex  2012 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  40,88  

 



(136) 200m - Dievčatá 2012 - 2013 :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (16) 
 

TARGOŠOVÁ Soňa  2012 Atletický klub Stará Bystrica  33,87  

 2 (195) 
 

HOMOLOVÁ Sara  2012 MŠK Žiar nad Hronom  34,41  

 3 (135) 
 

KRÁLIKOVÁ Aisha  2012 Jarok  34,91  

 4 (328) 
 

VIGLAŠSKÁ Viktória  2012 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  35,51  

 5 (106) 
 

MELIŠKOVÁ Eliška  2012 F.R.E.S.H. Zvolen  35,53  

 6 (14) 
 

ONDRÁŠKOVÁ Ema  2012 Atletický klub Stará Bystrica  35,71  

 7 (257) 
 

RADOCHOVÁ Natália  2013 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  35,99  

 8 (204) 
 

VIŤAZKOVÁ Hana  2013 MŠK Žiar nad Hronom  36,25  

 9 (168) 
 

SEKEREŠOVÁ Zuzana  2012 ŠK Detva v pohybe  36,30  

 10 (243) 
 

KLIMANOVÁ Petra  2012 ZŠ Hliník nad Hronom  36,38  

 11 (138) 
 

PALÁŠTHYOVÁ Michaela  2012 KSŠ sv. F. Assiského Banská Štiavnica  36,45  

 12 (102) 
 

IŠTVÁNOVÁ Aneta  2012 F.R.E.S.H. Zvolen  36,67  

 13 (39) 
 

VŔBIKOVÁ Agáta  2013 Atletický oddiel Partizánske  36,77  

 14 (23) 
 

HUDECOVÁ Michela  2013 Atletický oddiel Partizánske  36,81  

 15 (337) 
 

UHROVIČOVÁ Zoja  2013 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  36,82  

 16 (199) 
 

MIKLOVÁ Sabina  2012 MŠK Žiar nad Hronom  36,85  

 17 (49) 
 

BOĎOVÁ Ivana Viktória  2013 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  37,03  

 18 (36) 
 

FÁBIKOVÁ Sofia  2012 Atletický oddiel Partizánske  37,18  

 19 (203) 
 

ŠTANGOVÁ Lujza  2012 MŠK Žiar nad Hronom  37,56  

 20 (105) 
 

MEDVECOVÁ Nina  2012 F.R.E.S.H. Zvolen  37,67  

 21 (194) 
 

DIMITRIU Mia  2012 MŠK Žiar nad Hronom  37,97  

 22 (318) 
 

MARKO Kiara  2012 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  38,03  

 =23 (244) 
 

MOŠKOVÁ Timea  2012 ZŠ Hliník nad Hronom  38,11  

 =23 (22) 
 

STAŇOVÁ Dominika  2012 Atletický oddiel Partizánske  38,11  

 25 (347) 
 

VAISOVÁ Vanesa  2013 ZŠ s MŠ Senohrad  38,14  

 26 (20) 
 

ANTALOVÁ Viktória  2012 Atletický oddiel Partizánske  38,20  

 27 (104) 
 

MARTINKOVIČOVÁ Matylda  2012 F.R.E.S.H. Zvolen  38,27  

 =28 (107) 
 

MODRANSKÁ Nina  2012 F.R.E.S.H. Zvolen  38,35  

 =28 (283) 
 

ČERŤASKÁ Diana  2012 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  38,35  

 30 (110) 
 

REMESELNÍKOVÁ Sára  2012 F.R.E.S.H. Zvolen  38,47  

 31 (111) 
 

TUČEKOVÁ Kristína  2013 F.R.E.S.H. Zvolen  38,79  

 32 (108) 
 

PAULOVČÍKOVÁ Sofia  2012 F.R.E.S.H. Zvolen  38,82  

 33 (55) 
 

FRTÚSOVÁ Slávka  2013 BŠK Banská Bystrica  38,94  

 34 (317) 
 

BARIAKOVÁ Barbora  2012 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  38,99  

 35 (13) 
 

KOŠČÁLOVÁ Lilien  2013 Atletický klub Stará Bystrica  39,20  

 36 (167) 
 

PEKNUŠIAKOVÁ Nella  2012 ŠK Detva v pohybe  39,23  

 37 (68) 
 

MOKRÁ Nela  2013 AK Danica Zvolen  39,28  

 38 (285) 
 

GREGUŠOVÁ Ria  2012 -  39,45  

 39 (12) 
 

HALVONÍKOVÁ Vanesa  2012 Atletický klub Stará Bystrica  39,62  

 40 (50) 
 

PAVLIŠOVÁ Zoja  2012 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  39,64  

 41 (230) 
 

ŠABOVÁ Valentína  2013 SZŠ Dráčik  40,12  

 42 (72) 
 

VAVROVÁ Sofia  2013 AK Danica Zvolen  40,14  

 43 (15) 
 

PONIŠTOVÁ Lucia  2013 Atletický klub Stará Bystrica  40,19  



 44 (259) 
 

ZIGOVÁ Daniela  2013 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  40,31  

 45 (130) 
 

HANUSKOVÁ Marcela  2012 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  40,62  

 46 (324) 
 

PAPPOVÁ Liana  2012 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  40,70  

 47 (258) 
 

SVETÍKOVÁ Simona  2012 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  40,76  

 48 (288) 
 

KNOŠKOVÁ Zara  2012 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  40,98  

 49 (336) 
 

POLÁKOVÁ Ela  2012 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  41,08  

 50 (131) 
 

MICHÁLIKOVÁ Julia  2013 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  41,21  

 51 (70) 
 

ROZIAKOVÁ Natália  2012 AK Danica Zvolen  41,37  

 =52 (38) 
 

KORYTÁROVÁ Denisa  2013 Atletický oddiel Partizánske  41,38  

 =52 (200) 
 

ONDRÍKOVÁ Lucia  2013 MŠK Žiar nad Hronom  41,38  

 54 (198) 
 

KATIAL Ema  2013 MŠK Žiar nad Hronom  41,41  

 55 (30) 
 

TOMIŠOVA Adelin  2012 Atletický oddiel Partizánske  41,49  

 56 (193) 
 

ŽBIRKOVA Rebecca  2013 MŠK Žiar nad Hronom  41,66  

 57 (37) 
 

GABRIŠOVÁ Antónia  2012 Atletický oddiel Partizánske  41,98  

 58 (21) 
 

KUĽHAVÁ Lucia  2013 Atletický oddiel Partizánske  42,15  

 59 (202) 
 

PREKOPOVÁ Margaréta  2013 MŠK Žiar nad Hronom  42,17  

 =60 (228) 
 

BIROVÁ Alica  2013 SZŠ Dráčik  42,39  

 =60 (197) 
 

INŠTITORIS Ester  2013 MŠK Žiar nad Hronom  42,39  

 62 (132) 
 

VREŠTIAKOVÁ Simona  2013 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  42,60  

 63 (345) 
 

KUBOLEKOVÁ Ema  2013 ZŠ s MŠ Senohrad  43,03  

 64 (196) 
 

HRMOVÁ Sabina  2013 MŠK Žiar nad Hronom  43,40  

 65 (229) 
 

CIRONYOVÁ Martina  2012 SZŠ Dráčik  44,32  

 66 (1500) 
 

HLAVNIČKOVÁ Daniela  2013 MŠK Žiar nad Hronom  44,77  

 67 (874) 
 

OSLANCOVÁ Katka  2013 MŠK Žiar nad Hronom  45,88  

 68 (287) 
 

HERČKOVÁ Lusiana  2013 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  45,92  

 69 (346) 
 

TÖRÖKOVÁ Michaela  2012 ZŠ s MŠ Senohrad  46,40  

 70 (898) 
 

TOMAJKOVÁ Lucia  2014 MŠK Žiar nad Hronom  47,93  

  (335) 
 

HRUŠČOVÁ Kristína  2013 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  DNS  

  (71) 
 

VALENTÝNIOVÁ Anna Mária  2012 AK Danica Zvolen  DNS  

(137) 200m - Dievčatá 2012 - 2013 :: Beh A 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (16) 
 

TARGOŠOVÁ Soňa  2012 Atletický klub Stará Bystrica  33,87  

 2 (14) 
 

ONDRÁŠKOVÁ Ema  2012 Atletický klub Stará Bystrica  35,71  

 3 (13) 
 

KOŠČÁLOVÁ Lilien  2013 Atletický klub Stará Bystrica  39,20  

 4 (285) 
 

GREGUŠOVÁ Ria  2012 -  39,45  

 5 (12) 
 

HALVONÍKOVÁ Vanesa  2012 Atletický klub Stará Bystrica  39,62  

 6 (15) 
 

PONIŠTOVÁ Lucia  2013 Atletický klub Stará Bystrica  40,19  

 



(138) 200m - Dievčatá 2012 - 2013 :: Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (23) 
 

HUDECOVÁ Michela  2013 Atletický oddiel Partizánske  36,81  

 2 (36) 
 

FÁBIKOVÁ Sofia  2012 Atletický oddiel Partizánske  37,18  

 3 (22) 
 

STAŇOVÁ Dominika  2012 Atletický oddiel Partizánske  38,11  

 4 (20) 
 

ANTALOVÁ Viktória  2012 Atletický oddiel Partizánske  38,20  

 5 (30) 
 

TOMIŠOVA Adelin  2012 Atletický oddiel Partizánske  41,49  

 6 (21) 
 

KUĽHAVÁ Lucia  2013 Atletický oddiel Partizánske  42,15  

(139) 200m - Dievčatá 2012 - 2013 :: Beh C 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (39) 
 

VŔBIKOVÁ Agáta  2013 Atletický oddiel Partizánske  36,77  

 2 (49) 
 

BOĎOVÁ Ivana Viktória  2013 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  37,03  

 3 (55) 
 

FRTÚSOVÁ Slávka  2013 BŠK Banská Bystrica  38,94  

 4 (50) 
 

PAVLIŠOVÁ Zoja  2012 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  39,64  

 5 (38) 
 

KORYTÁROVÁ Denisa  2013 Atletický oddiel Partizánske  41,38  

 6 (37) 
 

GABRIŠOVÁ Antónia  2012 Atletický oddiel Partizánske  41,98  

(140) 200m - Dievčatá 2012 - 2013 :: Beh D 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (102) 
 

IŠTVÁNOVÁ Aneta  2012 F.R.E.S.H. Zvolen  36,67  

 2 (104) 
 

MARTINKOVIČOVÁ Matylda  2012 F.R.E.S.H. Zvolen  38,27  

 3 (68) 
 

MOKRÁ Nela  2013 AK Danica Zvolen  39,28  

 4 (72) 
 

VAVROVÁ Sofia  2013 AK Danica Zvolen  40,14  

 5 (70) 
 

ROZIAKOVÁ Natália  2012 AK Danica Zvolen  41,37  

  (71) 
 

VALENTÝNIOVÁ Anna Mária  2012 AK Danica Zvolen  DNS  

(141) 200m - Dievčatá 2012 - 2013 :: Beh E 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (106) 
 

MELIŠKOVÁ Eliška  2012 F.R.E.S.H. Zvolen  35,53  

 2 (105) 
 

MEDVECOVÁ Nina  2012 F.R.E.S.H. Zvolen  37,67  

 3 (107) 
 

MODRANSKÁ Nina  2012 F.R.E.S.H. Zvolen  38,35  

 4 (110) 
 

REMESELNÍKOVÁ Sára  2012 F.R.E.S.H. Zvolen  38,47  

 5 (111) 
 

TUČEKOVÁ Kristína  2013 F.R.E.S.H. Zvolen  38,79  

 6 (108) 
 

PAULOVČÍKOVÁ Sofia  2012 F.R.E.S.H. Zvolen  38,82  

(142) 200m - Dievčatá 2012 - 2013 :: Beh F 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (135) 
 

KRÁLIKOVÁ Aisha  2012 Jarok  34,91  

 2 (138) 
 

PALÁŠTHYOVÁ Michaela  2012 KSŠ sv. F. Assiského Banská Štiavnica  36,45  

 3 (167) 
 

PEKNUŠIAKOVÁ Nella  2012 ŠK Detva v pohybe  39,23  

 4 (130) 
 

HANUSKOVÁ Marcela  2012 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  40,62  

 5 (131) 
 

MICHÁLIKOVÁ Julia  2013 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  41,21  

 6 (132) 
 

VREŠTIAKOVÁ Simona  2013 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  42,60  



(143) 200m - Dievčatá 2012 - 2013 :: Beh G 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (195) 
 

HOMOLOVÁ Sara  2012 MŠK Žiar nad Hronom  34,41  

 2 (168) 
 

SEKEREŠOVÁ Zuzana  2012 ŠK Detva v pohybe  36,30  

 3 (194) 
 

DIMITRIU Mia  2012 MŠK Žiar nad Hronom  37,97  

 4 (198) 
 

KATIAL Ema  2013 MŠK Žiar nad Hronom  41,41  

 5 (197) 
 

INŠTITORIS Ester  2013 MŠK Žiar nad Hronom  42,39  

 6 (196) 
 

HRMOVÁ Sabina  2013 MŠK Žiar nad Hronom  43,40  

(144) 200m - Dievčatá 2012 - 2013 :: Beh H 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (204) 
 

VIŤAZKOVÁ Hana  2013 MŠK Žiar nad Hronom  36,25  

 2 (199) 
 

MIKLOVÁ Sabina  2012 MŠK Žiar nad Hronom  36,85  

 3 (203) 
 

ŠTANGOVÁ Lujza  2012 MŠK Žiar nad Hronom  37,56  

 4 (200) 
 

ONDRÍKOVÁ Lucia  2013 MŠK Žiar nad Hronom  41,38  

 5 (202) 
 

PREKOPOVÁ Margaréta  2013 MŠK Žiar nad Hronom  42,17  

 6 (228) 
 

BIROVÁ Alica  2013 SZŠ Dráčik  42,39  

(145) 200m - Dievčatá 2012 - 2013 :: Beh I 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (257) 
 

RADOCHOVÁ Natália  2013 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  35,99  

 2 (243) 
 

KLIMANOVÁ Petra  2012 ZŠ Hliník nad Hronom  36,38  

 3 (244) 
 

MOŠKOVÁ Timea  2012 ZŠ Hliník nad Hronom  38,11  

 4 (230) 
 

ŠABOVÁ Valentína  2013 SZŠ Dráčik  40,12  

 5 (258) 
 

SVETÍKOVÁ Simona  2012 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  40,76  

 6 (229) 
 

CIRONYOVÁ Martina  2012 SZŠ Dráčik  44,32  

(146) 200m - Dievčatá 2012 - 2013 :: Beh J 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (283) 
 

ČERŤASKÁ Diana  2012 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  38,35  

 2 (317) 
 

BARIAKOVÁ Barbora  2012 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  38,99  

 3 (259) 
 

ZIGOVÁ Daniela  2013 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  40,31  

 4 (288) 
 

KNOŠKOVÁ Zara  2012 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  40,98  

 5 (193) 
 

ŽBIRKOVA Rebecca  2013 MŠK Žiar nad Hronom  41,66  

 6 (287) 
 

HERČKOVÁ Lusiana  2013 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  45,92  

(147) 200m - Dievčatá 2012 - 2013 :: Beh K 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (328) 
 

VIGLAŠSKÁ Viktória  2012 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  35,51  

 2 (337) 
 

UHROVIČOVÁ Zoja  2013 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  36,82  

 3 (318) 
 

MARKO Kiara  2012 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  38,03  

 4 (324) 
 

PAPPOVÁ Liana  2012 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  40,70  

 5 (336) 
 

POLÁKOVÁ Ela  2012 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  41,08  

  (335) 
 

HRUŠČOVÁ Kristína  2013 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  DNS  



(148) 200m - Dievčatá 2012 - 2013 :: Beh L 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (347) 
 

VAISOVÁ Vanesa  2013 ZŠ s MŠ Senohrad  38,14  

 2 (345) 
 

KUBOLEKOVÁ Ema  2013 ZŠ s MŠ Senohrad  43,03  

 3 (1500) 
 

HLAVNIČKOVÁ Daniela  2013 MŠK Žiar nad Hronom  44,77  

 4 (874) 
 

OSLANCOVÁ Katka  2013 MŠK Žiar nad Hronom  45,88  

 5 (346) 
 

TÖRÖKOVÁ Michaela  2012 ZŠ s MŠ Senohrad  46,40  

 6 (898) 
 

TOMAJKOVÁ Lucia  2014 MŠK Žiar nad Hronom  47,93  

 



(172) 300m - Chlapci 2010 - 2011 :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (24) 
 

ŠTIAK Šimon  2010 Atletický oddiel Partizánske  48,67  

 2 (145) 
 

AMBROZY Richard  2010 AK Mostáreň Brezno  50,77  

 3 (360) 
 

PIGULA Lukáš  2011 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  51,08  

 4 (320) 
 

MALATINEC Max  2010 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  51,51  

 5 (56) 
 

ONTKOC Jakub  2011 Cífer  51,61  

 6 (155) 
 

KRŠKA Tadeáš  2011 Ružomberok  51,80  

 7 (321) 
 

NAGY Michal  2010 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  52,31  

 8 (143) 
 

PÜŠPÖKY Alex  2011 Lučenec  52,38  

 9 (300) 
 

PESZEKI Benjamín  2010 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  52,52  

 10 (319) 
 

HUŇAVÝ Ladislav  2011 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  52,55  

 11 (151) 
 

MURÍN Šimon  2011 Oravská Polhora  53,54  

 12 (153) 
 

ZAMBORSKÝ Filip  2011 Oravská Polhora  53,68  

 13 (51) 
 

GEISBACHER Matej  2011 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  53,71  

 14 (74) 
 

MOKRÝ Milan  2010 AK Danica Zvolen  53,72  

 15 (207) 
 

HRIŇ Lukáš  2010 MŠK Žiar nad Hronom  54,13  

 16 (169) 
 

KRNÁČ Dávid  2010 ŠK Detva v pohybe  55,18  

 17 (176) 
 

VUONG Marcos  2011 MŠK Žiar nad Hronom  55,74  

 18 (170) 
 

TKÁČ Matej  2011 ŠK Detva v pohybe  55,75  

 19 (231) 
 

BENDÍK Alex  2011 SZŠ Dráčik  56,19  

 20 (295) 
 

JELŽA Alex  2011 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  56,48  

 21 (75) 
 

SIROTA Daniel  2010 AK Danica Zvolen  57,68  

 22 (147) 
 

LIČÁK Samuel  2010 AK Mostáreň Brezno  57,90  

 23 (208) 
 

KISANTAL Matúš  2011 MŠK Žiar nad Hronom  59,11  

 24 (350) 
 

BRAUNSTEIN Samuel  2011 ZŠ s MŠ Senohrad  59,13  

 25 (879) 
 

MIHÁLIK Matúš  2010 MŠK Žiar nad Hronom  59,18  

 26 (261) 
 

MEDVEĎ Kristián  2010 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  59,51  

 =27 (76) 
 

ŠTEFAŇÁK Ján  2011 AK Danica Zvolen  59,69  

 =27 (260) 
 

KOPERNICKÝ Tim  2010 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  59,69  

 29 (73) 
 

MAMOŇ Matúš  2010 AK Danica Zvolen  59,71  

 30 (146) 
 

ANEŠTÍK Jakub  2011 AK Mostáreň Brezno  59,89  

 31 (152) 
 

VARGONČÍK Tomáš  2011 Oravská Polhora  1:00,21  

 32 (148) 
 

REGULI Jakub  2010 AK Mostáreň Brezno  1:00,29  

 33 (352) 
 

FINTOR Tomáš  2010 ZŠ s MŠ Senohrad  1:00,71  

 34 (299) 
 

NÁROŽNÝ Andrej  2010 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  1:01,04  

 35 (141) 
 

BOBRÍK Sebastián  2010 TJ Orava Dolný Kubín  1:01,77  

 36 (349) 
 

BERAC Dominik  2011 ZŠ s MŠ Senohrad  1:02,23  

 37 (249) 
 

PRACHÁR Adam  2011 ZŠ Hliník nad Hronom  1:02,70  

 38 (348) 
 

ALAKŠA Juraj  2011 ZŠ s MŠ Senohrad  1:03,45  

 39 (232) 
 

KLYK Mykhailo  2011 SZŠ Dráčik  1:03,66  

 40 (245) 
 

ČÍŽ Matúš  2011 ZŠ Hliník nad Hronom  1:03,89  

 41 (156) 
 

KRŠKA Eliáš  2011 Ružomberok  1:05,80  

 42 (351) 
 

DOMBY Juraj  2011 ZŠ s MŠ Senohrad  1:05,81  

 43 (292) 
 

ČÍŽ Samuel  2010 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  1:06,62  



 44 (291) 
 

BÍBEL Bruno  2010 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  1:07,01  

 45 (353) 
 

URBAN Timotej  2011 ZŠ s MŠ Senohrad  1:07,93  

 46 (338) 
 

KAKARA David  2011 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  1:08,18  

 47 (45) 
 

NEDAS Tomáš  2010 Atletický oddiel Partizánske  1:08,52  

 48 (301) 
 

ŠARKOZI Samuel  2010 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  1:09,49  

 49 (247) 
 

KRÁĽ Samuel  2011 ZŠ Hliník nad Hronom  1:09,86  

 50 (298) 
 

MIHÁL Vladimír  2010 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  1:10,14  

 51 (294) 
 

HAVRYLIUK Orest  2011 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  1:10,27  

 52 (296) 
 

KOŠTA Peter  2011 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  1:10,83  

 53 (250) 
 

SEDLIAK Daniel  2011 ZŠ Hliník nad Hronom  1:11,20  

 54 (246) 
 

DROZD Radovan  2010 ZŠ Hliník nad Hronom  1:11,73  

 55 (248) 
 

POLAKOVIČ Viktor  2011 ZŠ Hliník nad Hronom  1:11,75  

 56 (340) 
 

MALIŠ Mathias  2010 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  1:16,08  

  (133) 
 

HRMO Tobias  2011 II. ZŠ Žiar nad Hronom  DNS  

  (93) 
 

PECHO Oliver  2010 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  

  (5) 
 

MELICHAR Maxim  2010 3klub Šamorín  DNS  

(173) 300m - Chlapci 2010 - 2011 :: Beh A 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (24) 
 

ŠTIAK Šimon  2010 Atletický oddiel Partizánske  48,67  

 2 (56) 
 

ONTKOC Jakub  2011 Cífer  51,61  

 3 (51) 
 

GEISBACHER Matej  2011 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  53,71  

 4 (74) 
 

MOKRÝ Milan  2010 AK Danica Zvolen  53,72  

 5 (73) 
 

MAMOŇ Matúš  2010 AK Danica Zvolen  59,71  

  (5) 
 

MELICHAR Maxim  2010 3klub Šamorín  DNS  

 (174) 300m - Chlapci 2010 - 2011 :: Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (143) 
 

PÜŠPÖKY Alex  2011 Lučenec  52,38  

 2 (75) 
 

SIROTA Daniel  2010 AK Danica Zvolen  57,68  

 3 (76) 
 

ŠTEFAŇÁK Ján  2011 AK Danica Zvolen  59,69  

 4 (141) 
 

BOBRÍK Sebastián  2010 TJ Orava Dolný Kubín  1:01,77  

  (133) 
 

HRMO Tobias  2011 II. ZŠ Žiar nad Hronom  DNS  

  (93) 
 

PECHO Oliver  2010 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  

(175) 300m - Chlapci 2010 - 2011 :: Beh C 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (145) 
 

AMBROZY Richard  2010 AK Mostáreň Brezno  50,77  

 2 (151) 
 

MURÍN Šimon  2011 Oravská Polhora  53,54  

 3 (147) 
 

LIČÁK Samuel  2010 AK Mostáreň Brezno  57,90  

 4 (146) 
 

ANEŠTÍK Jakub  2011 AK Mostáreň Brezno  59,89  

 5 (152) 
 

VARGONČÍK Tomáš  2011 Oravská Polhora  1:00,21  

 6 (148) 
 

REGULI Jakub  2010 AK Mostáreň Brezno  1:00,29  

 



(176) 300m - Chlapci 2010 - 2011 :: Beh D 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (155) 
 

KRŠKA Tadeáš  2011 Ružomberok  51,80  

 2 (153) 
 

ZAMBORSKÝ Filip  2011 Oravská Polhora  53,68  

 3 (169) 
 

KRNÁČ Dávid  2010 ŠK Detva v pohybe  55,18  

 4 (176) 
 

VUONG Marcos  2011 MŠK Žiar nad Hronom  55,74  

 5 (170) 
 

TKÁČ Matej  2011 ŠK Detva v pohybe  55,75  

 6 (156) 
 

KRŠKA Eliáš  2011 Ružomberok  1:05,80  

(177) 300m - Chlapci 2010 - 2011 :: Beh E 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (207) 
 

HRIŇ Lukáš  2010 MŠK Žiar nad Hronom  54,13  

 2 (231) 
 

BENDÍK Alex  2011 SZŠ Dráčik  56,19  

 3 (208) 
 

KISANTAL Matúš  2011 MŠK Žiar nad Hronom  59,11  

 4 (232) 
 

KLYK Mykhailo  2011 SZŠ Dráčik  1:03,66  

 5 (245) 
 

ČÍŽ Matúš  2011 ZŠ Hliník nad Hronom  1:03,89  

(178) 300m - Chlapci 2010 - 2011 :: Beh F 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (260) 
 

KOPERNICKÝ Tim  2010 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  59,69  

 2 (249) 
 

PRACHÁR Adam  2011 ZŠ Hliník nad Hronom  1:02,70  

 3 (247) 
 

KRÁĽ Samuel  2011 ZŠ Hliník nad Hronom  1:09,86  

 4 (250) 
 

SEDLIAK Daniel  2011 ZŠ Hliník nad Hronom  1:11,20  

 5 (246) 
 

DROZD Radovan  2010 ZŠ Hliník nad Hronom  1:11,73  

 6 (248) 
 

POLAKOVIČ Viktor  2011 ZŠ Hliník nad Hronom  1:11,75  

(179) 300m - Chlapci 2010 - 2011 :: Beh G 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (295) 
 

JELŽA Alex  2011 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  56,48  

 2 (261) 
 

MEDVEĎ Kristián  2010 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  59,51  

 3 (292) 
 

ČÍŽ Samuel  2010 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  1:06,62  

 4 (291) 
 

BÍBEL Bruno  2010 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  1:07,01  

 5 (294) 
 

HAVRYLIUK Orest  2011 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  1:10,27  

 6 (296) 
 

KOŠTA Peter  2011 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  1:10,83  

(180) 300m - Chlapci 2010 - 2011 :: Beh H 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (320) 
 

MALATINEC Max  2010 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  51,51  

 2 (300) 
 

PESZEKI Benjamín  2010 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  52,52  

 3 (319) 
 

HUŇAVÝ Ladislav  2011 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  52,55  

 4 (299) 
 

NÁROŽNÝ Andrej  2010 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  1:01,04  

 5 (301) 
 

ŠARKOZI Samuel  2010 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  1:09,49  

 6 (298) 
 

MIHÁL Vladimír  2010 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  1:10,14  



(181) 300m - Chlapci 2010 - 2011 :: Beh I 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (360) 
 

PIGULA Lukáš  2011 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  51,08  

 2 (321) 
 

NAGY Michal  2010 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  52,31  

 3 (349) 
 

BERAC Dominik  2011 ZŠ s MŠ Senohrad  1:02,23  

 4 (348) 
 

ALAKŠA Juraj  2011 ZŠ s MŠ Senohrad  1:03,45  

 5 (338) 
 

KAKARA David  2011 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  1:08,18  

 6 (340) 
 

MALIŠ Mathias  2010 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  1:16,08  

(182) 300m - Chlapci 2010 - 2011 :: Beh J 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (350) 
 

BRAUNSTEIN Samuel  2011 ZŠ s MŠ Senohrad  59,13  

 2 (879) 
 

MIHÁLIK Matúš  2010 MŠK Žiar nad Hronom  59,18  

 3 (352) 
 

FINTOR Tomáš  2010 ZŠ s MŠ Senohrad  1:00,71  

 4 (351) 
 

DOMBY Juraj  2011 ZŠ s MŠ Senohrad  1:05,81  

 5 (353) 
 

URBAN Timotej  2011 ZŠ s MŠ Senohrad  1:07,93  

 6 (45) 
 

NEDAS Tomáš  2010 Atletický oddiel Partizánske  1:08,52  

 



(160) 300m - Dievčatá 2010 - 2011 :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (215) 
 

LÚCANÍKOVÁ Karin  2010 MŠK Žiar nad Hronom  50,82  

 2 (210) 
 

BIELIKOVÁ Patrícia  2011 MŠK Žiar nad Hronom  50,96  

 3 (41) 
 

SEGEŠOVÁ Agáta  2010 Atletický oddiel Partizánske  51,03  

 4 (60) 
 

KURIMSKÁ Simona  2010 CVČ Liptovský Mikuláš  51,28  

 5 (52) 
 

REBIDÁŠOVÁ Eliška  2010 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  51,62  

 6 (212) 
 

HAFFNEROVÁ Patrícia  2010 MŠK Žiar nad Hronom  53,14  

 7 (43) 
 

ŠKULTÉTYOVÁ Nela  2010 Atletický oddiel Partizánske  53,47  

 8 (213) 
 

JELŽOVÁ Emma  2011 MŠK Žiar nad Hronom  53,66  

 9 (323) 
 

CHUDÁ Dominika  2010 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  53,76  

 =10 (120) 
 

URDOVÁ Zoja  2010 F.R.E.S.H. Zvolen  53,97  

 =10 (144) 
 

PÓCHOVÁ Mária  2010 Lučenec  53,97  

 12 (155) 
 

LUPTÁKOVÁ Eliška  2010 AK Mostáreň Brezno  54,21  

 13 (78) 
 

PAUČOVÁ Nicole  2011 AK Danica Zvolen  54,43  

 14 (42) 
 

ŠEVČÍKOVÁ Laura  2010 Atletický oddiel Partizánske  54,80  

 15 (236) 
 

PÁLENÍKOVÁ Lucia  2010 umimbehat.cz  55,12  

 16 (112) 
 

BABICOVÁ Nelly  2010 F.R.E.S.H. Zvolen  55,66  

 17 (171) 
 

OSTRIHOŇOVÁ Simona  2010 ŠK Detva v pohybe  55,94  

 18 (322) 
 

LŐKEOVÁ Nela Júlia  2010 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  56,34  

 19 (235) 
 

GÁPELOVÁ Jelka  2010 SZŠ Dráčik  56,50  

 20 (119) 
 

ŤAVODOVÁ Sabína  2010 F.R.E.S.H. Zvolen  56,56  

 21 (53) 
 

REŠETÁROVÁ Eliška  2011 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  56,99  

 22 (115) 
 

KOREČKOVÁ Dominika  2011 F.R.E.S.H. Zvolen  57,12  

 23 (357) 
 

SLÚKOVÁ Karolína  2010 ZŠ s MŠ Senohrad  57,67  

 24 (149) 
 

HUDECOVÁ Nikol  2011 AK Mostáreň Brezno  58,07  

 25 (237) 
 

BENEDEKOVÁ Eliška  2011 Vyhne  58,29  

 26 (40) 
 

AVENOVÁ Alena  2011 Atletický oddiel Partizánske  58,57  

 27 (173) 
 

SVOREŇOVÁ Nela  2011 ŠK Detva v pohybe  58,65  

 28 (356) 
 

SEKOVÁ Alexandra  2010 ZŠ s MŠ Senohrad  58,78  

 29 (172) 
 

PRÍTULOVÁ Tatiana  2011 ŠK Detva v pohybe  58,80  

 30 (54) 
 

ROMANOVÁ Nina  2011 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  58,85  

 31 (118) 
 

PETRÍKOVÁ Sofia  2010 F.R.E.S.H. Zvolen  58,91  

 32 (263) 
 

ZIGOVÁ Sabína  2010 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  59,23  

 33 (113) 
 

GLOVŇOVÁ Veronika  2011 F.R.E.S.H. Zvolen  59,24  

 34 (28) 
 

SPRUŠASKÁ Lujza  2010 Atletický oddiel Partizánske  59,45  

 35 (26) 
 

DRÁBEKOVÁ Natalia  2011 Atletický oddiel Partizánske  59,61  

 36 (217) 
 

MŰHL Hana  2011 MŠK Žiar nad Hronom  59,99  

 37 (262) 
 

GAJDOŠOVÁ Barbora  2010 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  1:01,70  

 38 (306) 
 

ROŠKOVÁ Natália  2011 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  1:01,79  

 39 (139) 
 

PAVLENDOVÁ Martina  2011 KSŠ sv. F. Assiského Banská Štiavnica  1:01,90  

 40 (354) 
 

DVORSKÁ Ema  2010 ZŠ s MŠ Senohrad  1:01,92  

 41 (140) 
 

PAVLENDOVÁ Michaela  2011 KSŠ sv. F. Assiského Banská Štiavnica  1:02,40  

 42 (216) 
 

MAREKOVÁ Tatiana  2010 MŠK Žiar nad Hronom  1:03,08  

 43 (330) 
 

YILDIZ Vanessa  2010 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  1:03,54  



 44 (310) 
 

JAKUBÍKOVÁ Olívia  2011 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  1:03,88  

 45 (293) 
 

DUBOVSKÁ Lenka  2010 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  1:03,89  

 46 (234) 
 

FRAŇOVÁ Lilou  2011 SZŠ Dráčik  1:04,20  

 47 (253) 
 

OLAJCOVÁ Ema  2010 ZŠ Hliník nad Hronom  1:04,52  

 48 (254) 
 

STACHEROVÁ Viktória  2010 ZŠ Hliník nad Hronom  1:07,53  

 49 (873) 
 

MÔCOVÁ Alexandra  2011 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  1:07,54  

 50 (29) 
 

STANOVÁ Bibiana  2010 Atletický oddiel Partizánske  1:08,66  

 51 (358) 
 

SUCHÁROVÁ Veronika  2010 ZŠ s MŠ Senohrad  1:09,14  

 52 (32) 
 

CIMENCI Vesna  2011 Atletický oddiel Partizánske  1:09,65  

 53 (307) 
 

RYŠAVÁ Nikola  2010 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  1:10,63  

 54 (256) 
 

VÍGLASKÁ Viktória  2011 ZŠ Hliník nad Hronom  1:10,70  

 55 (870) 
 

MATONOKOVÁ Nella  2010 MŠK Žiar nad Hronom  1:11,09  

 56 (255) 
 

URBANOVÁ Karolína  2011 ZŠ Hliník nad Hronom  1:13,46  

 57 (251) 
 

KACZOVÁ Lea  2010 ZŠ Hliník nad Hronom  1:15,13  

 58 (305) 
 

MEŇUŠOVÁ Michaela  2011 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  1:26,78  

  (77) 
 

MARKECHOVÁ Jana  2010 AK Danica Zvolen  DNS  

  (27) 
 

DRÁBEKOVÁ Natália  2011 Atletický oddiel Partizánske  DNS  

  (252) 
 

KRAJČIOVÁ Nikola  2011 ZŠ Hliník nad Hronom  DNS  

  (31) 
 

STANOVÁ Bibiana  2010 Atletický oddiel Partizánske  DNS  

(161) 300m - Dievčatá 2010 - 2011 :: Beh A 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (28) 
 

SPRUŠASKÁ Lujza  2010 Atletický oddiel Partizánske  59,45  

 2 (26) 
 

DRÁBEKOVÁ Natalia  2011 Atletický oddiel Partizánske  59,61  

 3 (29) 
 

STANOVÁ Bibiana  2010 Atletický oddiel Partizánske  1:08,66  

 4 (32) 
 

CIMENCI Vesna  2011 Atletický oddiel Partizánske  1:09,65  

  (27) 
 

DRÁBEKOVÁ Natália  2011 Atletický oddiel Partizánske  DNS  

  (31) 
 

STANOVÁ Bibiana  2010 Atletický oddiel Partizánske  DNS  

(162) 300m - Dievčatá 2010 - 2011 :: Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (41) 
 

SEGEŠOVÁ Agáta  2010 Atletický oddiel Partizánske  51,03  

 2 (52) 
 

REBIDÁŠOVÁ Eliška  2010 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  51,62  

 3 (43) 
 

ŠKULTÉTYOVÁ Nela  2010 Atletický oddiel Partizánske  53,47  

 4 (42) 
 

ŠEVČÍKOVÁ Laura  2010 Atletický oddiel Partizánske  54,80  

 5 (53) 
 

REŠETÁROVÁ Eliška  2011 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  56,99  

 6 (40) 
 

AVENOVÁ Alena  2011 Atletický oddiel Partizánske  58,57  

 



(163) 300m - Dievčatá 2010 - 2011 :: Beh C 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (60) 
 

KURIMSKÁ Simona  2010 CVČ Liptovský Mikuláš  51,28  

 2 (78) 
 

PAUČOVÁ Nicole  2011 AK Danica Zvolen  54,43  

 3 (112) 
 

BABICOVÁ Nelly  2010 F.R.E.S.H. Zvolen  55,66  

 4 (54) 
 

ROMANOVÁ Nina  2011 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  58,85  

 5 (113) 
 

GLOVŇOVÁ Veronika  2011 F.R.E.S.H. Zvolen  59,24  

  (77) 
 

MARKECHOVÁ Jana  2010 AK Danica Zvolen  DNS  

(164) 300m - Dievčatá 2010 - 2011 :: Beh D 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (120) 
 

URDOVÁ Zoja  2010 F.R.E.S.H. Zvolen  53,97  

 2 (119) 
 

ŤAVODOVÁ Sabína  2010 F.R.E.S.H. Zvolen  56,56  

 3 (115) 
 

KOREČKOVÁ Dominika  2011 F.R.E.S.H. Zvolen  57,12  

 4 (118) 
 

PETRÍKOVÁ Sofia  2010 F.R.E.S.H. Zvolen  58,91  

 5 (139) 
 

PAVLENDOVÁ Martina  2011 KSŠ sv. F. Assiského Banská Štiavnica  1:01,90  

 6 (140) 
 

PAVLENDOVÁ Michaela  2011 KSŠ sv. F. Assiského Banská Štiavnica  1:02,40  

(165) 300m - Dievčatá 2010 - 2011 :: Beh E 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (144) 
 

PÓCHOVÁ Mária  2010 Lučenec  53,97  

 2 (155) 
 

LUPTÁKOVÁ Eliška  2010 AK Mostáreň Brezno  54,21  

 3 (171) 
 

OSTRIHOŇOVÁ Simona  2010 ŠK Detva v pohybe  55,94  

 4 (149) 
 

HUDECOVÁ Nikol  2011 AK Mostáreň Brezno  58,07  

 5 (173) 
 

SVOREŇOVÁ Nela  2011 ŠK Detva v pohybe  58,65  

 6 (172) 
 

PRÍTULOVÁ Tatiana  2011 ŠK Detva v pohybe  58,80  

(166) 300m - Dievčatá 2010 - 2011 :: Beh F 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (215) 
 

LÚCANÍKOVÁ Karin  2010 MŠK Žiar nad Hronom  50,82  

 2 (210) 
 

BIELIKOVÁ Patrícia  2011 MŠK Žiar nad Hronom  50,96  

 3 (212) 
 

HAFFNEROVÁ Patrícia  2010 MŠK Žiar nad Hronom  53,14  

 4 (213) 
 

JELŽOVÁ Emma  2011 MŠK Žiar nad Hronom  53,66  

 5 (217) 
 

MŰHL Hana  2011 MŠK Žiar nad Hronom  59,99  

 6 (216) 
 

MAREKOVÁ Tatiana  2010 MŠK Žiar nad Hronom  1:03,08  

(167) 300m - Dievčatá 2010 - 2011 :: Beh G 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (236) 
 

PÁLENÍKOVÁ Lucia  2010 umimbehat.cz  55,12  

 2 (235) 
 

GÁPELOVÁ Jelka  2010 SZŠ Dráčik  56,50  

 3 (237) 
 

BENEDEKOVÁ Eliška  2011 Vyhne  58,29  

 4 (234) 
 

FRAŇOVÁ Lilou  2011 SZŠ Dráčik  1:04,20  

 5 (251) 
 

KACZOVÁ Lea  2010 ZŠ Hliník nad Hronom  1:15,13  

  (252) 
 

KRAJČIOVÁ Nikola  2011 ZŠ Hliník nad Hronom  DNS  



(168) 300m - Dievčatá 2010 - 2011 :: Beh H 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (263) 
 

ZIGOVÁ Sabína  2010 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  59,23  

 2 (262) 
 

GAJDOŠOVÁ Barbora  2010 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  1:01,70  

 3 (253) 
 

OLAJCOVÁ Ema  2010 ZŠ Hliník nad Hronom  1:04,52  

 4 (254) 
 

STACHEROVÁ Viktória  2010 ZŠ Hliník nad Hronom  1:07,53  

 5 (256) 
 

VÍGLASKÁ Viktória  2011 ZŠ Hliník nad Hronom  1:10,70  

 6 (255) 
 

URBANOVÁ Karolína  2011 ZŠ Hliník nad Hronom  1:13,46  

(169) 300m - Dievčatá 2010 - 2011 :: Beh I 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (322) 
 

LŐKEOVÁ Nela Júlia  2010 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  56,34  

 2 (306) 
 

ROŠKOVÁ Natália  2011 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  1:01,79  

 3 (310) 
 

JAKUBÍKOVÁ Olívia  2011 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  1:03,88  

 4 (293) 
 

DUBOVSKÁ Lenka  2010 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  1:03,89  

 5 (307) 
 

RYŠAVÁ Nikola  2010 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  1:10,63  

 6 (305) 
 

MEŇUŠOVÁ Michaela  2011 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  1:26,78  

(170) 300m - Dievčatá 2010 - 2011 :: Beh J 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (323) 
 

CHUDÁ Dominika  2010 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  53,76  

 2 (357) 
 

SLÚKOVÁ Karolína  2010 ZŠ s MŠ Senohrad  57,67  

 3 (356) 
 

SEKOVÁ Alexandra  2010 ZŠ s MŠ Senohrad  58,78  

 4 (354) 
 

DVORSKÁ Ema  2010 ZŠ s MŠ Senohrad  1:01,92  

 5 (330) 
 

YILDIZ Vanessa  2010 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  1:03,54  

 6 (358) 
 

SUCHÁROVÁ Veronika  2010 ZŠ s MŠ Senohrad  1:09,14  

(171) 300m - Dievčatá 2010 - 2011 :: Beh K 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (873) 
 

MÔCOVÁ Alexandra  2011 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  1:07,54  

 2 (870) 
 

MATONOKOVÁ Nella  2010 MŠK Žiar nad Hronom  1:11,09  

 



(107) Hod raketkou - Chlapci 2010 - 2011 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (145) 
 

AMBROZY Richard  2010 AK Mostáreň Brezno  39,10  

 2 (75) 
 

SIROTA Daniel  2010 AK Danica Zvolen  31,70  

 3 (350) 
 

BRAUNSTEIN Samuel  2011 ZŠ s MŠ Senohrad  31,00  

 4 (321) 
 

NAGY Michal  2010 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  30,60  

 5 (44) 
 

LACKOVIČ Peter  2010 Atletický oddiel Partizánske  29,60  

 6 (260) 
 

KOPERNICKÝ Tim  2010 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  28,10  

 7 (352) 
 

FINTOR Tomáš  2010 ZŠ s MŠ Senohrad  27,55  

 8 (152) 
 

VARGONČÍK Tomáš  2011 Oravská Polhora  26,60  

 =9 (319) 
 

HUŇAVÝ Ladislav  2011 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  26,40  

 =9 (320) 
 

MALATINEC Max  2010 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  26,40  

 11 (24) 
 

ŠTIAK Šimon  2010 Atletický oddiel Partizánske  26,20  

 =12 (147) 
 

LIČÁK Samuel  2010 AK Mostáreň Brezno  26,00  

 =12 (246) 
 

DROZD Radovan  2010 ZŠ Hliník nad Hronom  26,00  

 14 (169) 
 

KRNÁČ Dávid  2010 ŠK Detva v pohybe  25,30  

 15 (155) 
 

KRŠKA Tadeáš  2011 Ružomberok  25,00  

 16 (207) 
 

HRIŇ Lukáš  2010 MŠK Žiar nad Hronom  24,50  

 17 (45) 
 

NEDAS Tomáš  2010 Atletický oddiel Partizánske  24,40  

 =18 (141) 
 

BOBRÍK Sebastián  2010 TJ Orava Dolný Kubín  24,30  

 =18 (170) 
 

TKÁČ Matej  2011 ŠK Detva v pohybe  24,30  

 20 (56) 
 

ONTKOC Jakub  2011 Cífer  23,20  

 21 (261) 
 

MEDVEĎ Kristián  2010 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  22,20  

 22 (292) 
 

ČÍŽ Samuel  2010 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  21,90  

 23 (76) 
 

ŠTEFAŇÁK Ján  2011 AK Danica Zvolen  21,60  

 24 (351) 
 

DOMBY Juraj  2011 ZŠ s MŠ Senohrad  21,40  

 =25 (153) 
 

ZAMBORSKÝ Filip  2011 Oravská Polhora  20,80  

 =25 (176) 
 

VUONG Marcos  2011 MŠK Žiar nad Hronom  20,80  

 27 (51) 
 

GEISBACHER Matej  2011 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  18,90  

 28 (146) 
 

ANEŠTÍK Jakub  2011 AK Mostáreň Brezno  18,40  

 =29 (353) 
 

URBAN Timotej  2011 ZŠ s MŠ Senohrad  18,30  

 =29 (879) 
 

MIHÁLIK Matúš  2010 MŠK Žiar nad Hronom  18,30  

 31 (349) 
 

BERAC Dominik  2011 ZŠ s MŠ Senohrad  18,10  

 32 (232) 
 

KLYK Mykhailo  2011 SZŠ Dráčik  18,10  

 33 (301) 
 

ŠARKOZI Samuel  2010 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  17,90  

 34 (299) 
 

NÁROŽNÝ Andrej  2010 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  17,60  

 35 (151) 
 

MURÍN Šimon  2011 Oravská Polhora  17,50  

 36 (73) 
 

MAMOŇ Matúš  2010 AK Danica Zvolen  17,40  

 37 (296) 
 

KOŠTA Peter  2011 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  17,30  

 38 (249) 
 

PRACHÁR Adam  2011 ZŠ Hliník nad Hronom  17,20  

 39 (300) 
 

PESZEKI Benjamín  2010 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  16,80  

 40 (148) 
 

REGULI Jakub  2010 AK Mostáreň Brezno  16,70  

 41 (231) 
 

BENDÍK Alex  2011 SZŠ Dráčik  15,70  

 =42 (156) 
 

KRŠKA Eliáš  2011 Ružomberok  15,30  

 =42 (294) 
 

HAVRYLIUK Orest  2011 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  15,30  



 44 (298) 
 

MIHÁL Vladimír  2010 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  15,10  

 45 (348) 
 

ALAKŠA Juraj  2011 ZŠ s MŠ Senohrad  14,50  

 46 (250) 
 

SEDLIAK Daniel  2011 ZŠ Hliník nad Hronom  14,20  

 47 (208) 
 

KISANTAL Matúš  2011 MŠK Žiar nad Hronom  13,90  

 48 (247) 
 

KRÁĽ Samuel  2011 ZŠ Hliník nad Hronom  13,80  

 49 (360) 
 

PIGULA Lukáš  2011 Žiar nad Hronom  13,30  

 50 (74) 
 

MOKRÝ Milan  2010 AK Danica Zvolen  13,10  

 51 (248) 
 

POLAKOVIČ Viktor  2011 ZŠ Hliník nad Hronom  11,40  

 52 (291) 
 

BÍBEL Bruno  2010 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  11,00  

 53 (340) 
 

MALIŠ Mathias  2010 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  10,80  

 54 (245) 
 

ČÍŽ Matúš  2011 ZŠ Hliník nad Hronom  10,70  

 55 (295) 
 

JELŽA Alex  2011 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  10,60  

  (5) 
 

MELICHAR Maxim  2010 3klub Šamorín  DNS  

  (93) 
 

PECHO Oliver  2010 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  DNS  

  (133) 
 

HRMO Tobias  2011 II. ZŠ Žiar nad Hronom  DNS  

  (143) 
 

PÜŠPÖKY Alex  2011 Lučenec  DNS  

  (233) 
 

STRAPÁČ Marko  2011 SZŠ Dráčik  DNS  

  (338) 
 

KAKARA David  2011 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  DNS  

  (339) 
 

PIGULA Lukáš  2011 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  DNS  

 



(108) Hod raketkou - Dievčatá 2010 - 2011 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (43) 
 

ŠKULTÉTYOVÁ Nela  2010 Atletický oddiel Partizánske  35,50  

 2 (215) 
 

LÚCANÍKOVÁ Karin  2010 MŠK Žiar nad Hronom  34,80  

 3 (42) 
 

ŠEVČÍKOVÁ Laura  2010 Atletický oddiel Partizánske  28,50  

 4 (322) 
 

LŐKEOVÁ Nela Júlia  2010 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  26,60  

 5 (252) 
 

KRAJČIOVÁ Nikola  2011 ZŠ Hliník nad Hronom  24,60  

 6 (78) 
 

PAUČOVÁ Nicole  2011 AK Danica Zvolen  23,57  

 7 (210) 
 

BIELIKOVÁ Patrícia  2011 MŠK Žiar nad Hronom  23,20  

 =8 (212) 
 

HAFFNEROVÁ Patrícia  2010 MŠK Žiar nad Hronom  22,30  

 =8 (354) 
 

DVORSKÁ Ema  2010 ZŠ s MŠ Senohrad  22,30  

 =10 (216) 
 

MAREKOVÁ Tatiana  2010 MŠK Žiar nad Hronom  21,80  

 =10 (262) 
 

GAJDOŠOVÁ Barbora  2010 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  21,80  

 12 (323) 
 

CHUDÁ Dominika  2010 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  21,50  

 13 (263) 
 

ZIGOVÁ Sabína  2010 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  20,90  

 14 (149) 
 

HUDECOVÁ Nikol  2011 AK Mostáreň Brezno  20,50  

 15 (236) 
 

PÁLENÍKOVÁ Lucia  2010 umimbehat.cz  20,30  

 16 (150) 
 

LUPTÁKOVÁ Eliška  2010 AK Mostáreň Brezno  19,10  

 17 (40) 
 

AVENOVÁ Alena  2011 Atletický oddiel Partizánske  19,00  

 18 (217) 
 

MŰHL Hana  2011 MŠK Žiar nad Hronom  17,90  

 19 (357) 
 

SLÚKOVÁ Karolína  2010 ZŠ s MŠ Senohrad  17,30  

 20 (112) 
 

BABICOVÁ Nelly  2010 F.R.E.S.H. Zvolen  17,20  

 21 (306) 
 

ROŠKOVÁ Natália  2011 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  16,80  

 =22 (53) 
 

REŠETÁROVÁ Eliška  2011 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  16,70  

 =22 (171) 
 

OSTRIHOŇOVÁ Simona  2010 ŠK Detva v pohybe  16,70  

 24 (26) 
 

DRÁBEKOVÁ Natalia  2011 Atletický oddiel Partizánske  16,42  

 25 (119) 
 

ŤAVODOVÁ Sabína  2010 F.R.E.S.H. Zvolen  16,20  

 26 (52) 
 

REBIDÁŠOVÁ Eliška  2010 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  16,00  

 27 (356) 
 

SEKOVÁ Alexandra  2010 ZŠ s MŠ Senohrad  15,90  

 28 (173) 
 

SVOREŇOVÁ Nela  2011 ŠK Detva v pohybe  15,70  

 29 (41) 
 

SEGEŠOVÁ Agáta  2010 Atletický oddiel Partizánske  14,50  

 30 (330) 
 

YILDIZ Vanessa  2010 ZŠ M.R. Štefánika Žiar nad Hronom  14,40  

 31 (115) 
 

KOREČKOVÁ Dominika  2011 F.R.E.S.H. Zvolen  13,50  

 32 (120) 
 

URDOVÁ Zoja  2010 F.R.E.S.H. Zvolen  13,00  

 =33 (113) 
 

GLOVŇOVÁ Veronika  2011 F.R.E.S.H. Zvolen  12,90  

 =33 (253) 
 

OLAJCOVÁ Ema  2010 ZŠ Hliník nad Hronom  12,90  

 35 (358) 
 

SUCHÁROVÁ Veronika  2010 ZŠ s MŠ Senohrad  12,70  

 =36 (29) 
 

STANOVÁ Bibiana  2010 Atletický oddiel Partizánske  12,30  

 =36 (305) 
 

MEŇUŠOVÁ Michaela  2011 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  12,30  

 =38 (32) 
 

CIMENCI Vesna  2011 Atletický oddiel Partizánske  12,20  

 =38 (251) 
 

KACZOVÁ Lea  2010 ZŠ Hliník nad Hronom  12,20  

 40 (172) 
 

PRÍTULOVÁ Tatiana  2011 ŠK Detva v pohybe  11,70  

 41 (255) 
 

URBANOVÁ Karolína  2011 ZŠ Hliník nad Hronom  10,80  

 42 (118) 
 

PETRÍKOVÁ Sofia  2010 F.R.E.S.H. Zvolen  10,70  

 43 (54) 
 

ROMANOVÁ Nina  2011 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  10,60  



 44 (140) 
 

PAVLENDOVÁ Michaela  2011 KSŠ sv. F. Assiského Banská Štiavnica  10,50  

 45 (28) 
 

SPRUŠASKÁ Lujza  2010 Atletický oddiel Partizánske  10,34  

 46 (293) 
 

DUBOVSKÁ Lenka  2010 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  10,30  

 =47 (235) 
 

GÁPELOVÁ Jelka  2010 SZŠ Dráčik  10,20  

 =47 (307) 
 

RYŠAVÁ Nikola  2010 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  10,20  

 =47 (873) 
 

MÔCOVÁ Alexandra  2011 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  10,20  

 50 (213) 
 

JELŽOVÁ Emma  2011 MŠK Žiar nad Hronom  10,00  

 51 (310) 
 

JAKUBÍKOVÁ Olívia  2011 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  9,90  

 =52 (256) 
 

VÍGLASKÁ Viktória  2011 ZŠ Hliník nad Hronom  9,60  

 =52 (870) 
 

MATONOKOVÁ Nella  2010 MŠK Žiar nad Hronom  9,60  

 54 (234) 
 

FRAŇOVÁ Lilou  2011 SZŠ Dráčik  9,50  

 55 (254) 
 

STACHEROVÁ Viktória  2010 ZŠ Hliník nad Hronom  7,40  

 56 (139) 
 

PAVLENDOVÁ Martina  2011 KSŠ sv. F. Assiského Banská Štiavnica  6,64  

  (60) 
 

KURIMSKÁ Simona  2010 CVČ Liptovský Mikuláš  DNS  

  (77) 
 

MARKECHOVÁ Jana  2010 AK Danica Zvolen  DNS  

  (144) 
 

PÓCHOVÁ Mária  2010 Lučenec  DNS  

  (237) 
 

BENEDEKOVÁ Eliška  2011 Vyhne  DNS  
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